ИНФОРМАЦИЯ 

о предоставлении муниципальных услуг Администрацией Большешелковниковского сельсовета в 2016 году 

	№

п/п
	Наименование услуги


	Количество обратившихся заявителей
	Количество обратившихся заявителей, предоставленных услуг и мотивированных отказов, единиц. 
	Форма предоставления услуг, единиц

	
	
	физ. Лица
	юр. 

Лица
	заявители
	услуги
	отказы
	очная
	по почте
	в электр. Виде

	1. 
	Выдача справок 
	190
	23
	213
	213
	-
	201
	7
	5



	2. 
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	20
	-
	20
	20
	-
	20
	-
	-



	3.
	Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд. 
	14
	-
	14
	14
	-
	14
	-
	-


